ELEGMA, Accipe electarij diatragacanthi frigidi, drachmas decem: pulueris penidiorum alborum recentium, drachmas tres: serapij violati, vel de iuiubis, quod sufficit, fiat eclegma. Cōfert fluente adhuc materiâ: sed cum pars eius influxit, addetur diaris, & syrupus hyssopi: Sed fluente acritenuique materia,

materia, addentur scriptuli vel drachmae duae boli, & trochisci de terra sigillata: & loco diatragacanthi immitemus diapapaver, & syrupum papaveris, & trochiscos de carabe cum opio. Diatragacanthi frigidi drachma: boli scriptulus: opij semiscriptulus: croci grana quatuor: sacchari fescuncia: fiat

*Ulcus renum, & vesicae.*

*Aliud.*

**ELECTARIUM:** hoc interdum opportunè dari poterit in vesicae & renum ulceribus, cum lacte, vel cremore hordei, aut ex oui albo, quod incaluit igne.

**ACCIPERE** conferuam violarum, sacchari penidiati, cuiusq. semunciam: diatragacanthi frigidi & diapenidij sine speciebus, singulorum drachmas duas: cum syrupo de iuiubis fiat looch: vtatur ex radice glycyrrhizae. Diacodeion Aëtij, laudatissima inter remedia est: ab usu eius vtatur his pilulis: Accipe pulueris diagalangae, & aromatici rosati, singulorum drachmam: opij dissoluti vino maluatico, semidrachmam: fiant pilulae decem vel duodecim: capiat duas, tres, vel quatuor diu à cœna. Galenus, Aëtius, & Paulus vtabantur pilulis ex styracis, myrrhae, galbani, & opij partibus æquis, sapâ exceptis.

*Opiata.*

**THERIACA** recens, optimum remedium est, rob nucum. Antidotus analeptica Fernelij, descripta eius libro septimo Methodi. Diacolybanum opiatum: Philonium Romanum cum mulso, aut hyssopi decocto, vel lauri: hoc est, narcotica miscenda sunt cum detergentibus: aurea Alexandrina: Accipe opij, croci, cinnamomi, singulorum drachmam, vini quantum sufficit: detur

inde parua pilula. laudanum Paracelsi, purgato corpore.

**ELEGMA,** Accipe medullam ziziphorū, semunciam: amyli, drachmas duas: gummi tragacanthi, & Arabici, cuiusq. drachmā: cum syrupo papaveris fiat linctus. **ALIUD** ex semuncia diatragacanthi, & drachmā boli, cum syrupo papaveris.

*Eclegma.*

**ELEGMA,** Accipe muccaginis seminis psyllij, & cydoniorum, ex decocto maluae, violariae, & lactucae extracte, singulorum semunciam: sacchari crystallini & penidiati, cuiusq. drachmas tres: emulsionis quatuor seminum frigidorum maiorum, & papaveris, cuiusque semunciam: syrupi violati quantum sufficit.

#### CAUTIO.

**IN** quibus frigoris plena sunt omnia vt nix & glacies, pectori bellum indixere: sanguinis & spiritus vias intercipiendo, ipsamque thoracis naturam, cum sit cartilaginea & ossea labefactando, quae multo calore gaudet, ad vitæ conseruationem. Nam cient tussim, catarrhos, haemorrhagias, pressis venis, ac duritie, minimè extendi cum possint, ruptis.